2020年10月21日

お客様 各位

森山産業株式会社

                                       営業部

汎用直流電源ユニット(盤内収納型) 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、長らく販売しておりました【汎用直流電源ユニット(盤内収納型)】につきまして、

電源メーカー(コーセル株式会社)より生産終了の通知を受け、継続販売が出来なくなりました。

  恐れ入りますが、下記の通り案内をさせて頂きますので何卒ご理解を頂きたくお願い申し上げます。

今後もご満足いただける製品の開発に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、

  お願い申し上げます。

                                      敬具

記

・販売終了製品

製  品  名 形   名

汎用直流電源ユニット

(盤内収納型)

SPLFA150F-24

SPLFA100F-24

SPLFA75F-24

SPLFA50F-24

SPLFA30F-24

・実施日 各製品とも、2020年 11月16日弊社受注分を持ちまして販売を終了させて頂きます。

    在庫状況、不明点などは当社営業担当までお問合せ下さい。

   『 営業担当：本郷 、 業務担当： 山本   電 話：03-3786-1911 』

                                           以 上